
1/7.. / Ari/{g-
ff /c' !(

SM LOUVA o zprostředkování pěveckého vvstoupení

CK Production. s.r.o.

Boženy Jandlové 3

143 00, Praha 4

IČ: 25145991, DlČzCZ 25145991

(agentura)

Městská část Praha 21

Úřad městské části

Staroklánovická 260. Praha 9 -Újezd nad Lesy, I90 16

zastoupená na základě usnesení RMČ 8/0121/19 vedoucí odboru

školství a kultury, paní Bc. Markétou Slavíkovou

IČ'OzllOZ—ttl923

Druh akce: Pálení čarodějnic

Agentura se zavazuje uskutečnit peveeke vystoupení dne 30.4.2019 \ Ujezdn nad lea) .( Ilona Cszikova- halfplav back)

Předpokládaný začátek v_v stoupení \ eea 21:00 hod. ( dle instrukcí pořadatele přímo na místě) délka vystoupeni 40. minut,

11.

Agentura za své vf)-“sloupem obdrží smluvní honorář ve výši 40 000.- Kč + DPH. splatný bankovním převodem na základě

předložené faktury. splatnost 30 dni. Tato Částka kryje dopravní i veškeré další v_v |oh_\ interpreta mimo ozvučení,

"I.

Další ujednání

]. Teplota v sále nejméně 18 stupňů Celsia. jinak nelze vystoupení odehrát. (neplatí při venkovní produkci)

2. Uzamykatelná Šatna pro účinkující. Pořadatel zajistí. aby před. \ prubehu i po produkci b_vl znemožněn

přistup nepovoleným osobám na jeviště. do prostoru zákulisí a šaten.

3. Pořadatel zajistí pro interpreta nealko napoj.

4. Zrušit smlouvu ze strany agentury lze pouze písemně. a to nejpozději ()0 dní před plánovaným konáním

akce. V případě zrušeni vystoupení ve lhůtě oněch 60 dnti.jc interpret povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 50 % smluvního honoráře a to do I4. kalendářních dnů na adresu zprostředkm atele.

Pořadatel je povinen zajistit kvalitní ozvučení sálu pro toto vystoupení a přehrání hudebních podkladů /

nosiče CD. nebo flash disc.

6. V případe. Že pořadatel zruší již smluvně potvrzený termín 60 a méně dnu předem. je povinnen uhradit

druhé straně 50 % smluvní Částky do 14 dnů od data smluvené produkce — toto platí i při nedodržení

jakéhokoliv bodu smlouvy.

7. Interpret se zavazuje na akci dostavit v dostatečném Časovem předstihu v případě pozdního vystoupení je

pořadatel oprávněn přiměřeně pokratit honorář. maximálně však do výše 1 5%. Obě dvě strany se

zavazují k mlčenlivosti o podrobnostech této smlouvy před kteroukoli další stranou.

'
J
]

V ..................... dne ............... V

razítko a podpis pořadatele

  


